*Confirmatio
Ieu
Deductio.*

CONCEPTUS II.

Docent Juristæ: *Fructus cedunt solo.* Arbor & fructus, ad illum jure spectant, in cuius solo & fundo fructus crevit, & hoc sine controversia, sive Dominus fundi, aut ipse fructum seminaverit, arborum plantaverit, in propriâ personâ, vel alius per errorem, aut datâ operâ, laborem & operam, in illo fundo impenderit. Maria vera uxor S. Josephi, quoad corpus, S. Josepho subjecta est, corpus B.V. proprius fundus est S. Josephi, ex S. Pauli aserto 1. ad Corinth. c. 7. *Mulier sui corporis potestatem non habet, sed vir.* Fructus ergo, qui in utero Mariæ virginis, licet supernaturaliter plantatus est, verè in fundo proprio S. Josephi crevit, jure ad Josephum, quâ fundi, uteri B. Virginis proprietarium spectat, & pertinet; sic Jesus Dei Filius, proprius fructus est, & S. Josephi, dicit nunc S. Paulus, ad Rom. cap. 8. quòd Deus cum Filio IESU, etiam omnia nobis donaverit. *Cum illo omnia nobis donavit: maximè revera donavit omnia cœli terræque, cum Iesu S. Joseph, quâ fundi Domino,*

Dd

&

CO

& proprietario. Si nunc Jesus est mare gratiarum, aquis gratiae abundant, & superfluit, fructus hic proprietarius S. Joseph: *data est omnis potestas, in cœlo, & in terrâ.* Matth. 28. cap. 18. fructu Jesu, in cœlo, & in terrâ, omnem potestatem, cœli, terrae que Dominum acquisivit S. Joseph: sicut post P. Virginem electus, noratissimus, gloriissimus, ita etiam in cœlo & in terrâ poterimus. Auree concludit hunc Conceptum Bernardinus de Bellaria, part. 4. serm. 12. *Cum Christus haberet claves Paradisi, unam dicit Matri sue, & aliam Patri suo Joseph, qui autem habet clavis, habet ea, quæ continentur sub clavi:* nempè omnem potentiam ac Dominum. Constitisti eum super opera manuum tuarum.

CONCEPTUS III.

Paulus ad Galatas scriptis cap. 4. *Quanto tempore humilioris est, nihil differt à servo.* Ergo Jesus parvulus, & Filius servus est Josephi. Erat subditus illis, Lucæ 2. cap. Jura habet Servus lucratur Domino suo. O quantas divitias gratiarum Iustus est Jesus, per humillimam obedientiam, per ignitam charitatem, per summam patientiam, in passione, & cruce; has dicit gratiarum, cui lucratus est? omnium primò Domino suo, S. Joseph: sequitur inde, S. Joseph post Mariam est potentissimus: cœlum terramque Dominum habet generale; Job. cap. 42. coll. 1. *Non est potestas, quæ comparetur ei.* Merito ergo S. Josephi congratulatur, quod olim de se ajebat Iphicrates.

CONCEPTUS IV.

Gratulabatur sibi Iphicrates. *Hoc meum est Imperium, imperio iis, qui imperant omnibus.* Rectius hoc dicit S. Joseph: Jesus fatetur Matth. 28. cap. *Data est mihi omnis potestas, in cœlo, & in terrâ.* Huic potentissimo imperat S. Joseph, qua Pater est, qua superior suo subdito, imperat Jesu S. Joseph: ergo & imperat omnibus, quæ Jesu sunt; Cœlum Jesu domus est, ergo cœlum imperat Joseph: Angelii Jesu ministri sunt, Joseph imperat Iesum & Angelis ministris: universæ creaturæ, sol, luna, stellæ,